



Læsø
Efterskole

Dykning & PADI Certificering

**Mere end bare valgfag og dykning;
det er et engagement i havets fremtid**

Dyk ned i en verden af eventyr med vores PADI-certificerede dykkerprogrammer. Som en del af vores 'På Havet' profilinje, tilbyder vi et spændende valgfag med dykkeruddannelse, der fører til certificeringer i PADI Open Water og Advanced Open Water samt mulighed for Rescue Diver. Vores uddannelse er designet til at give dig ikke blot færdighederne til at udforske havets underer, men også den viden og erfaring, der skal til for at blive en ansvarlig og selvsikker dykker.



Din dykkeruddannelse hos os er mere end bare dykning; det er et engagement i havets fremtid

Dyk ned i en verden af eventyr med vores PADI-certificerede dykkerprogrammer. Som en del af vores 'På Havet' profillinje, tilbyder vi et spændende valgfag med dykning og uddannelsesforløb, der fører til PADI Dykker certificeringer. Vores uddannelse er designet til dig der ønsker færdigheder til at udforske havets under og samtidig blive beriget med grundlæggende viden i havbiologi, fx når du bidrager til at plante ålegræs. Dykkeruddannelsen giver dig den viden og erfaring, der skal til for at blive en ansvarlig og selvsikker dykker og samtidig bliver du en del af et verdensomspændende dykkerfælleskab.

Din Vej til Certificering:

Vores program er struktureret i trin, der gradvist bygger dine færdigheder op. Du starter med teoretisk viden, lærer om dykkerudstyr og sikkerhedsprocedurer, og bevæger dig herefter til praktisk undervisning hvor vi starter sikkert på det lave vand i skolens egen svømmehal, efterfulgt af nogle spændende åbentvandsdyk, hvor du får praktisk erfaring. Med vores erfarne instruktører ved din side, kan du føle dig tryk gennem hele dit dybdegående uddannelsesforløb.

PADI Certificeringer:

- Open Water
- Advanced Open Water
- Rescue Diver



NYSGERRIG?

Vi står altid klar til at besvare spørgsmål, arrangere besøg og guide jer igennem processen med at finde det helt rigtige efterskoleophold for dig.

Find os på laesoe-efterskole.dk [f /laesoefterskole](https://www.facebook.com/laesoefterskole)